LEMBAR PENGESAHAN

PENGARUH PERUBAHAN PENDAPATAN ASLI DAERAH, PERUBAHAN DANA BAGI HASIL, DAN PERUBAHAN SISA LEBIH PERHITUNGAN ANGGARAN TERHADAP PERUBAHAN BELANJA BANTUAN SOSIAL

(Studi pada Pemerintah Kabupaten/Kota di Prov.Aceh)

Diajukan Oleh:

EKA SRI WAHYUNI PURBA

NIM. 8156162024

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Dr. M. Fitri Rahmadana, SE., M.Si NIP. 19770914 200501 1 000 Pembimbing II

Dr. RahmantaGinting, M.Si NIP. 19630928 199803 1001

Mengetahui:

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi

Dr. Fitrawaty, SP.,M.Si NIP. 197605112008012012 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Uri Barriok Sinaga, M.Pd NIP.196509101991021001

KTUF

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER SAINS

No. NAMA

- Dr. M.Fitri Rahmadana, M.Si NIP. 19770914 200501 1 003
- Dr.Rahmanta Ginting, M.Si
 NIP. 19630928 199803 1 001
- Dr. Fitrawaty, SP., M.Si NIP. 197605112008012012
- Dr. Dede Ruslan, M.Si NTP.196507041990031002
- Dr. Arwansyah, M.Si.
 NIP.19630712 1989031002

Tanda Tangan

Chy

- Luoto

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Eka Sri WahyuniPurba

Nim

: 8156162024

Angkatan

itan

Prodi

: IlmuEkonomi

TahunMasuk

: 2015

JudulTesis

Pengaruh Perubahan Pendapatan Asli Daerah, Perubahan Dana Bagi Hasil, Dan Perubahan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Terhadap Perubahan Belanja Bantuan Sosial (Studi pada Pemerintah Kabupaten/Kota di Prov Aceh)

Dengan ini menyatakan bahwa:

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;
- 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian peryataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 29 Januarai 2019 Saya yang membuat pernyataan,

Eka Sri Wahyuni Purba Nim : 8156162024